
Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

15.03.2022 г.                                       Котовск                                                  № 94 

 

Об итогах проведения муниципального этапа учебно-исследовательских 

работ обучающихся «Детские исследования – великим открытиям» 
  

 

В соответствии с приказом комитета образования от 24.01.2022 г.№ 23 

«Об организации и проведении муниципального этапа учебно-

исследовательских работ обучающихся «Детские исследования – великим 

открытиям» в период с 01.02.2022 по 10.03.2021 проведен муниципальный 

этап учебно-исследовательских работ обучающихся «Детские исследования – 

великим открытиям». В конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ 

«Школа-ЭКОТЕХ» (2 работы). На основании решения жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом победителей муниципального этапа 

учебно-исследовательских работ обучающихся «Детские исследования – 

великим открытиям» по направлениям: 

физика: 

– Бойчук Полину, обучающуюся 8 Б класса МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 

(руководитель – Заикина Ольга Юрьевна); 

техника и технология: 

– Антонову Ангелину, обучающуюся 8 В класса МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» (руководитель – Ермолова Татьяна Валерьевна); 

2. Направить работы победителей на участие в региональном этапе 

учебно-исследовательских работ обучающихся «Детские исследования – 

великим открытиям». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Э.В. Кузнецову, 

методиста Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                       Е.В. Шмырева 

 


